Keysight B1506A
适用于电路设计的功率器件分析仪
技术资料
序言
B1506A 功率器件分析仪可以提供完整的电路设计解决方案，帮助功率电路设计人员选择最适合的功率器件，
充分发挥功率电子产品的作用。B1506A 能够在宽泛的工作条件下测试所有相关器件参数，包括击穿电压、导
通电阻以及三端子 FET 电容、栅极电荷和功耗等 IV 参数。
B1506A 具有全面的功能，包括宽泛的电压和电流 (3 kV 和 1500 A) 与温度量程 (-50°C 至 +250°C)、快速脉冲生

1.部分补充特征的湿度范围定义为 20% 至 50% 相对湿度。
32 | Keysight | B1506A 适用于电路设计的功率器件分析仪－技术资料
订货信息
型号 选件 描述
B1506A 适用于电路设计的功率器件分析仪
H21 20 A/3 kV/C-V/栅极电荷/高低温测试夹具套件
H51 500 A/3 kV/C-V/栅极电荷/高低温测试夹具套件
H71 1500 A/3 kV/C-V/栅极电荷/高低温测试夹具套件
高低温防护罩
T01 高低温测试防护罩 (兼容高低温冲击试验箱)
文档
ABA 英文版用户指南
ABJ 日文版用户指南
校准
UK6 包含测试数据的商业校准证书
A6J ANSI Z540-1-1994 校准
驱动器选件
DR1 使用只读 DVD 驱动器替代内置 DVD-R 驱动器
B1506AU B1506A 升级套件
电流升级
005 20 A 至 500 A 电流升级选件
015 500 A 至 1500 A 电流升级选件
附件
T01 高低温测试防护罩 (兼容高低温冲击试验箱)
F02 空白硅基板
F10 3 针在线封装插座模块
F14 栅极电荷插座适配器
注: 高低温冲击试验箱和导热板 (HP289) 均由 inTEST 公司出售并提供支持。
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
©Keysight Technologies, 2014
Published in USA, April 18, 2014
出版号: 5991-4441CHCN
myKeysight
个性化视图为您提供最适合自己的信息！
3 年保修
是德科技卓越的产品可靠性和广泛的 3 年保修服务完美结合，从另一途径帮助您实
现业务目标: 增强测量信心、降低拥有成本、增强操作方便性。
是德科技保证方案
5 年的周密保护以及持续的巨大预算投入, 可确保您的仪器符合规范要求, 精确的测
量让您可以继续高枕无忧。
Keysight Electronic Measurement Group
DEKRA Certified ISO 9001:2008
Quality Management System
Keysight | B1506A 适用于电路设计的功率器件分析仪－技术资料